D1コーポレーション内　D1事務局
東京都新宿区原町3-19ラーズビル4F

TEL:03-5287-2939
FAX:03-5287-3834

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて1月9、10、11日に千葉県・幕張メッセ

にて開催致します「 2009 D1GP KICK OFF DEMO “QUICK8追走バトル”」をご案内させていただきますのでご査収の程よろしくお願い致します

 2009 D1GP KICK OFF DEMO“QUICK8追走バトル”
プレスリリース

プレス関係者各位

2009年1月吉日

2009 D1 GRAND PRIX SERIES   取材申し込み・写真データ提供について
●Ｄ１グランプリの取材に関しては、Ｄ１公式ＨＰのメディア関係者入口から、取材申請書をダウンロードして頂き、Ｄ１事務局へ申請して下さい。
●弊社では誌面掲載用の写真データをご用意しております。ご利用の際はＤ１事務局までご連絡下さい。
●その他、ご不明な点が御座いましたら、Ｄ１事務局までお問い合わせください。

㈱Ｄ１コーポレーション内　Ｄ１事務局
担当：森・市川

ＴＥＬ：０３-５２８７-２９３９ ＦＡＸ：０３-５２８７-３８３４ e-mail : press@d1gp.co.jp

URL：w w w . d 1 g p . c o . j p

2009 D1GP KICK OFF DEMO RUN

幕張メッセ(西駐車場）　千葉県千葉市美浜区2-1　　TEL：043-296-0001

1月9日(金)10日(土)11日(日)開催!!
敬具

開催場所開催場所

スケジュールスケジュール

http://www.d1gp.co.jp/イベント情報イベント情報

　“2009年D1グランプリのスタートは幕張メッセから始まる！”毎年20万人が集まる東京オートサロン内で、特設コースを設けて
のD1GPキックオフデモランが09年の幕開けとなる。巨大なイベント会場の一角にコースを造り、観客にD1グランプリのおもしろさを
伝えようという試みがおこなわれるのだ。
　デモラン出場選手は08年度のポイントランク2位から10位の9名が参加。クイック8追走バトルと銘打って、D1グランプリさながら
に、迫力の超接近追走バトルを繰り広げる。そして、ゼッケン7番の追走名人「熊久保信重」はこのキックオフデモランで、来シー
ズンから投入予定のニューマシン「ランサーエボリューションⅩ」で登場!  お披露目を兼ねたニューマシンのドリフトは必見だ。
　また、デモラン会場内で、全国トップクラスのスーパーキッズ4チームによるストリートダンスバトルも開催することが決定した。
今回は特別バージョンとして、D1テーマソング「8ボール」の音楽に合わせてのダンスを披露!!  D1とダンスのコラボも見逃せない!
　1月9日(金)はメディアデーとして、同乗走行などの時間を設けてありますので、じっくりとD1ドライバー・マシンをご取材ください。
10日(土)、11日(日)はデモランと共に、イベントホールにてトークショーや表彰式をおこないます。
　2009年の流れを占う東京オートサロンD1GPキックオフデモラン。今回も迫力と興奮のドリフトで09年がスタートする。

MARIOMARIO

SUPER KIDS DANCESUPER KIDS DANCE

子’OAM子’OAM

1月9日(金) 1月10日(土) 1月11日(日)

  1/9(金)メディアデー　　13：00～16：30 　1/10(土)11(日)　　9：00～16：30　※スケジュールは天候により変更する場合があります。

メディアデー

14:00

～

13:00

14:30

～

14:00

16:00

～

14:30

10:30

～

 9:30

12:00

～

11:00

13:30

～

13:00

15:00

～

14:00

10:30

～

 9:30

12:00

～

11:00

12:30

～

12:00

15:00

～

14:00

D1デモラン

KIDSダンス

プレス同乗走行

D1ステージ D1表彰式

D1デモラン

D1デモランD1デモラン

D1デモラン

KIDSダンス KIDSダンス

青字はイベントホール 青字はイベントホール

2009年D1GPキックオフin幕張!!2009年D1GPキックオフin幕張!!

市街地D1ドリフトデモラン!市街地D1ドリフトデモラン!

キッズダンスバトル開催!!